（様式第９号）（規則第12条、要綱９条関係）
補助事業等実績報告書

年　　　月　　　日

　（報告先）上田市長
報告者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　自治会長
氏名
（法人その他の団体にあっては、その名称、
代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）

　　　　　年　　　月　　　日付け　　　森林第　　　　号にて決定のあった令和　　年度上田市自治会等による里山整備事業に係る事業が次のとおり完了したので、その結果を報告します。

	事業等の内容及び成果
　別紙のとおり

	事業等の完了に伴う収支決算
　　　　　　　　別紙のとおり
	　　事業等の完了年月日
　　　　　　　年　　　月　　　日

	交付確定を受けたい額
	　　　　　　　円
	算出の基礎
別紙のとおり

	その他
	添付書類
・事業実施状況報告書（別紙）
・事業実施箇所位置図
・契約書、支出証拠書（領収書等）等の支出内容
がわかる書類
・参加者名簿
・事業実施状況が分かる活動中の写真、メン
バーの集合写真、及び事業完了後の全景等の
写真

※　添付書類は、事業等の内容により、市長が指定する。

（様式第９号）（規則第12条、要綱９条関係）（別紙）

令和　　年度　上田市自治会等による里山整備事業実施状況報告書

１　事業内容等
	対象面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　ha

	事業実施内容
（☑を記入）
	１　□森林の維持・再生（□植栽　□下刈り　□除伐　□間伐）
２　□竹林の整備
３　□鳥獣対策を目的とした緩衝帯整備
４　□作業道、登山道、及び遊歩道の開設、改良、または維持・保全
事業実施個所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

事業費及び
交付金額

	１　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　内訳（１　□森林の維持　　　　　　　　　　　円）
　　　　（２　□竹林の整備　　　　　　　　　　　円）
　　　　（３　□緩衝帯整備　　　　　　　　　　　円）
　　　　（４　□作業道等整備　　　　　　　　　　円）
２　交付金額　　　　　　　　　　　　　　　　 　 円
※交付金の上限額は３０万円とする。

	事業実施期間
	年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

２　収支決算
収入の部
	区分
	決算額
	備　　考

	　交付金
　自己資金
	　　　　　円
円

	計
	円

支出の部
	区分
	決算額
	備　　考

	　事業費
	　　　　　　　　　　円

	計
	円